令和８年１月２５日

（一社）大阪府空手道連盟
各郡市等　事務局　御中

（一社）大阪府空手道連盟

会　長　高橋和夫
理事長　桑本知幸
第30回大阪武道祭のご案内
平素は当連盟にご協力を戴き誠にありがとうございます。 さて、下記の要領で第30回大阪武道祭が開催されますのでご案内申し上げます。ご多忙の折とは存じますがご臨席いただけると幸いです。各郡市連盟・協会関係の皆様にご周知の程宜しくお願い申し上げます。
記
日　　時：  令和８年２月１１日（水・祝）１２：００～１６：００
場　  所：  Asueアリーナ大阪（大阪市中央体育館） サブアリーナ
大阪府大阪市港区田中３丁目１番４０号
【開会式】１２：００
１．弓道　　　　大阪府弓道連盟　　　　　　１２：２０～
２．柔道　　　　大阪府柔道連盟　　　　　　１２：３５～
３．日本拳法　　大阪府日本拳法連盟　　　　１２：５０～

◆弓道・柔道・日本拳法～３武道体験～◆　　１３：０５～１３：４０

４．なぎなた　　大阪なぎなた連盟　　　　　１３：５０～

５．剣道　　　（公社）大阪府剣道連盟　　　１４：０５～

６．空手道　　（一社）大阪府空手道連盟　　１４：２０～

７．少林寺拳法　大阪府少林寺拳法連盟　　　１４：３５～

８．銃剣道　　（公社）大阪府銃剣道連盟　　１４：５０～

◆なぎなた・剣道・空手道・少林寺拳法・銃剣道～５武道体験～◆
１５：０５～１５：４５
【閉会式】１５：５０～

～～～～　空手道演武　～～～～
１．組手試合　　　　片岡瑠斐（近畿大学空手道部　　大阪府連強化選手）

　　　　　　　　　　片岡　藍（同志社大学空手道部　大阪府連強化選手）
２．模範形演武　　　古瀬智菜（関西大学空手道部　　大阪府連強化選手）
（第53回全日本空手道選手権大会出場）

形　スーパーリンペイ
泉谷蓮聖、今村向陽、大園翔真（浪速高校空手道部）
団体形　アーナンと分解
お問い合わせ先　　桑本迄　携帯09096988526
E-mail ciao-kuwamoto@ab.auone-net.jp
以上